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Parkanon Vesi Oy tiedottaa: 
 
Parkanon Vesi Oy suorittaa vesijohtoverkoston korjaustöitä Kallion alueella Kalliokivenka-
dun alkupäässä 
 
tiistaina 29.4. – keskiviikkona 30.4.2025 
 
Korjaustöiden laatu ja kesto selviävät työn aikana. Tiistaina tehdään lähinnä valmistelutöitä 
maastossa ja varsinainen korjaustyö tehdään keskiviikkona. Mahdolliset vedenjakeluhäi-
riöt ajoittuvat 30.4. klo 8-17 väliselle ajalle.  
 
Vesi joudutaan katkaisemaan varsinaisen korjaustyön ajaksi ainakin Kallionahteen alueelta. 
Mahdollisesti katkokset ulottuvat myös alueille Haukkala, Yliskylä ja Alaskylä. 
 
Mahdollisen katkosalueen asukkaiden on syytä varata talousvettä astioihin omiin tarpei-
siinsa ravinnoksi ja esimerkiksi WC-huuhteluun. Vesijohtoverkoston käyttäminen häiriöai-
kana on kielletty. Työn valmistuttua ikävät huuhtelutarpeet ja paineiskut ovat lievempiä, jos 
talojen asukkaat eivät käytä verkostolaitteita ja tyhjennä sen myötä talojen putkistoja. Tar-
vittaessa lisävettä voi noutaa omilla astioilla merkitystä vedenjakelupisteestä osoitteesta 
Fennokatu 3. 
 
Korjaustöiden oletetaan valmistuvan ilmoitettuna häiriöaikana. Pyrimme tiedottamaan työn 
aikana mahdollisesti tarkentuvan katkosalueen ja tiedotamme työn valmistumisesta. Häiriön 
jatkuessa ilmoitamme mahdollisista muutoksista vedenjakelussa. Tiedotteet julkaistaan 
Parkanon kaupungin www-sivuilla ja facebook-sivuilla. Tarvittaessa tiedotetaan Blue 
Idea-häiriöviestipalvelulla, jolloin alueen asukkaat saavat lyhyet tiedotteet puhelimiinsa. 
 
Työn jälkeen verkostossa voi esiintyä värjäymiä, vaaratonta sakkaa ja ilmaa, jotka poistuvat 
vettä juoksuttamalla kaikista vesipisteistä rauhallisesti ja niin pitkään kunnes vesi kirkastuu. 
Muistakaa aloittaa veden käyttö katkon jälkeen rauhallisesti, jotta johdot välttyvät suurilta 
paineiskuilta, jotka irrottavat sakkaa putkien seinämistä. 
 
Pahoittelemme aiheutunutta häiriötä. 
 
Lisätietoja tarvittaessa numerosta 044 7865 777 (Päivystys 24h) 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
  
Parkanon Vesi Oy 
toimitusjohtaja Pentti Kangas 
044 7865 632 
pentti.kangas@parkano.fi  
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